Relacionados con la Misma para el Estado de Michoacán de Ocampo y sus Municipios, la Quinta Modificación del Programa Operativo
Anual 2025.

ACUERDOS

Se da de alta la obra que llevará por nombre “Construcción de pavimento hidraulico 1er etapa del camino de los Martinez en Rincón
de Soto, municipio de Áporo, Michoacán.” Con un monto de $ 560,438.05. (quinientos sesenta mil cuatrocientos treinta y ocho pesos
05/100 M.N.) con metas programadas de 520.00 m2. y 200 personas beneficiadas sera del fondo general.

Una vez analizada, discutida ampliamente la Quinta Modificación del Programa Operativo Anual 2025 de Obras Públicas se somete a
votación en la forma acostumbra, siendo aprobado todos sus acuerdos por unanimidad de votos seguido de su aprobación se instruye al C.